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ETADO
GOBIERNO
LEGISLACIEN
JUSTICIA
CCOORDINAGION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERICRES
ASUNTOS FINANCIERQS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTEF
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDAY SERVICIOS ALACOMUNIDAD
SALUD
RECREAGION, CULTURAY OTRAS MANIFESTAGIONES
EDUGAGION
PROTECGION SOGIAL.
OTROSASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERGIALES Y LABORALES
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCAY GAZA
COMBUSTIBLES ¥ ENERGIA
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE
COMUNICACIONES
TURISMO

2106167873
194400000
24300000
1814567873
o0
72900000
o
o
0

230311573
198048220
24300000
18,305,567.13
000
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000
000
000
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000
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[
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1154333
#3233
12420000

1691753679
133248220
16183333
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000
53108640
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1)
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84323334
12420000
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000
000
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

CLASIFICACION FUNCIONAL DEL GASTO EAEPED-CF
ACALA

08-nov.-2

DEL PERIODO: Del 01/01/2022 31 30/09/2022 Pig.2de3

MODIFICADO

38 CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVAGION o0 000
39 OTRAS INDUSTRIAS ¥ OTROS ASUNTOS ECONOMICOS o0 000
OTRASNOCLASIFICADASEN FUNCIONES ANTERIORE 301958000 301963000 231470000 231470000
a1 TRANSACCIONES DE LADEUDAPUBLICA! COSTO FINA o0 000 000 000
a2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONE 301958000 301858000 231470000 231470000
43 SANEAMIENTC DEL SISTEMAFINANCIERC o0 000
aq ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES o 000

ETIQUETADO

1 GOBIERNO 725871413
LEGISLACION [1o]
JUSTICIA 000
CCOORDINAGION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 000
RELACIONES EXTERICRES 000
ASUNTOS FINANGIERQS Y HAGENDARIOS 000
SEGURIDAD NAGIONAL 000
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTEF T4 72871443
OTROS SERVICIOS GENERALES 000 000
DESARROLLO SOCIAL 3457591907 3457591907
PROTECGION AMBIENTAL 296403300 295403300
VIVIENDAY SERVIGIOS ALACOMUNIDAD AHEINTA A HEINTA
SALUD 49248608 49245508

RECREACION, CULTURAY OTRAS MANIFESTAGIONES 000 000

EDUCAGION

PROTECGION SOGIAL

OTROSASUNTOS SOCIALES
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO EAEPED-CF
CLASIFICACION FUNCIONAL DEL GASTO
ACALA

DEL PERIODO: Del 01/01/2022 31 30/09/2022

08-nov.-2
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‘SUBEJERCICIO
'DEVENGADO PAGADO |

|
DESARROLLO ECONOMICO
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERGIALES Y LABORALES
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCAY CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE
COMUNICACIONES
TURISMO
CIENGIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECOMOMICOS
OTRASNOCLASIFICADASENFUNCIONES ANTERIORE
TRANSACCIONES DE LADEUDAPUBLICA/ COSTO FINA
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONE
SANEAMIENTO DEL SISTEMAFINANCIERG
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

78127018 7651270.18)
000 000
785127048 785127048
000
000
000
000
000
000
000
4BT2400572 855472 41242600 41212600/ 114262620/
41212600 41212600 41212600 41212600 00
49,13,13172 814262528 814262528
000
000
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